

NATAMAL
Lhotský Luděk
Melč 105
IČ:67331556
DIČ: CZ7908045464
natamal@seznam.cz
+420 604 424 098

16.5.2022

ZŠ Mírová – velká budova

Nabídková cena k provedení maleb

2.B

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy, oblepení soklíku, vypínačů, zásuvek.

Práce a materiály.

Kč 250,-

Malba latexová s vyspravením – sokl.

11,6 m² (à 68,-)

Kč 788,80

Oprava okenní stěny.

Práce a materiály.

Kč 150,-

Součet

Kč 1 188,80

5.A

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy, oblepení soklíku, vypínačů, zásuvek.

Práce a materiály.

Kč 50,-

Malba latexová s vyspravením – sokl.

2,2 m² (à 68,-)

Kč 149,60

Oprava okenní stěny.

Práce a materiály.

Kč 100,-

Součet

Kč 299,60

6.B

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy – kolem stěn, oblepení soklíků, vypínačů, zásuvek, okenních rámců a parapetů, zaplachtování vybavení.

Práce a materiály.

Kč 500,-

Malba disperzním materiálem – bílá – s vyspravením. 128 m ² (à 39,-)	Kč	4 992,-
Malba disperzním materiálem – barevná – s vyspravením. 44,2 m ² (à 41,-)	Kč	1 812,20
Malba latexová s vyspravením – sokl. 33,6 m ² (à 68,-)	Kč	2 284,80
Součet	Kč	9 589,-

4.B

Stejná jako 6.B

Součet	Kč	9 589,-
---------------	-----------	----------------

6.A

Stejná jako 6.B

Součet	Kč	9 589,-
---------------	-----------	----------------

1.B

Práce přípravné:

Zakrytí podlah, obklepení soklíků, vypínačů.

Práce a materiály.

Kč	100,-
----	-------

Malba latexová s vyspravením – sokl.

4,8 m² (à 68,-)

Kč	326,40
----	--------

Oprava okenní stěny.

Práce a materiály.

Kč	100,-
----	-------

Součet	Kč	526,40
---------------	-----------	---------------

3.A

Stejná jako 6.B.

Součet	Kč	9 589,-
---------------	-----------	----------------

3.B

Práce přípravné:

Zakrytí podlahy – kolem stěn, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, okenních rámců a parapetů, zaplachtování vybavení.

Práce a materiály.

Kč	260,-
----	-------

Malba latexová s vyspravením – sokl.

13,6 m² (à 68,-)

Kč	924,80
----	--------

Součet	Kč	1 184,80
---------------	-----------	-----------------

5.B

Práce přípravné:

Zakrytí podlah, obklepení soklíku, vypínačů, zásuvek.

Práce a materiály.

Kč 260,-

Malba latexová s vyspravením – sokl.

15,1 m² (à 68,-)

Kč 1 026,80

Součet**Kč 1 286,80****2.A**

Práce přípravné:

Zakrytí podlah, obklepení soklíku, vypínačů, zásuvek.

Práce a materiály.

Kč 290,-

Malba latexová s vyspravením – sokl.

25,4 m² (à 68,-)

Kč 1 727,20

Součet**Kč 2 017,20****Chodba ve sklepe**

Práce přípravné:

Zakrytí podlah, obklepení soklíku.

Práce a materiály.

Kč 260,-

Malba disperzním materiálem Klasik – barevná – na sanační omítky - s vyspravením.

42,4 m² (à 45,-)

Kč 1 908,-

Součet**Kč 2 168,-****Celkový součet****Kč 47 027,60**

Přeprava

10 %

Kč 4 702,80

Součet:

Kč 51 730,40

DPH

21 %

Kč 10 863,40

Celkem**Kč 62 593,80**